
 

Uchwała Nr     /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu za rok 2024. 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy - Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 2 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Zarządu za rok 2024. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę podjęto przy     głosach za, 

                                        głosach przeciw, 

           głosach wstrzymujących się. 

 

 

 

   Sekretarz        Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia              Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

 

 


